
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
10 

7 
700 

18 
84 

919 
101 

2 
4 

11 
136 

46 
261 
840 

15 
6 

17 
729 
388 

19 
75 

Nome 
JEAN CARLO RAMOS 
JOAQUIM ANTONIO NETO 
RODRIGO TABORDA 
LEONARDO SEIBERT LIMBERGER 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
GABRIEL DELLAFLORA 
OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 
VICTOR ALBERTO FONTANA 
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 
JOAO PEDRO SCHMITT 
GABRIEL GELSLEISTER 
HERICK FERNANDES REIS 
FÁBIO TROIAN 
THIAGO WINIARSKI 
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR 
EDEGAR DE COSTA JUNIOR 
AUGUSTO NICOLINI CARNIEL 
EDU GUSTAVO ISENSEE 
DENILSON DE SOUZA 
BRUNO FELIPE HODECKER 
MURILO LIMA FRANÇA 

Melhor Tempo 
1:41.134 
1:43.143 
1:43.155 
1:43.301 
1:44.515 
1:45.035 
1:45.294 
1:46.994 
1:48.173 
1:48.513 
1:48.706 
1:50.694 
1:51.397 
1:51.919 
1:52.286 
1:53.587 
1:54.799 
2:00.345 

Diff 

2.009 
2.021 
2.167 
3.381 
3.901 
4.160 
5.860 
7.039 
7.379 
7.572 
9.560 

10.263 
10.785 
11.152 
12.453 
13.665 
19.211 

n a  v o l t a .  
4 
4 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
3 
5 
3 
0 
0 
0 

Cidade 
CURITIBA 
SARZEDO 
COLOMBO 
SANTA CRUZ DO SUL 
JOINVILLE 
SANTA ROSA 
FORQUILINHA 
ÁGUAS FRIAS-SC 
JARINU 
FLORIANOPOLIS 
ANTONIO CARLOS 
SÃO FRANCISCO DO SUL 
SERAFINA CORREA 
SAO BENTO DO SUL 
JOAÇABA 
SAO JOAO DO SUL 
GARIBALDI 
GASPAR 
GUABIRUBA 
GUABIRUBA 
TUBARÃO 

Patrocínio 
JMR , GERAÇAO, DESTRI, CRV LOG, IMS, GAIA MX, KMC, GIGA RACI 
MINERAÇÃO ITAMINAS  /IMS -   RENTAL- FERGAP/M2 GRAFICOS / X1 
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 
SUBS27/ORANGE BH KTM/MULT REAL/ASW/PUTOLINE 
AVTEC,TOPLINE,MXRACING,TON TINTAS 
TERRA GRAOS, MINUOZZO CEREAIS, CASA DE MAQUINAS, AUTO GIRO 
REDTRUCK TRANSPORTES, AVTEC, GAVIA, CROSS, ART GRÁFICOS, AVI 
BAMBA RACING E VITA SUPLEMENTOS. 
YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÇÃO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 
IMOBILIARIA SUPER, MOTOSHOP, DURAG,LUCIANO LAMINAS, RICHARD 
PET SHOP TRÃŠS IRMÃƒOS, RICHARD BEROIS COMPETICÃ•ES ,DURAG,, 
REDTRUCK TRANSPORTADORA 
AUTO POSTO AMIGOS DA ESTRADA - MONTAGENS TROZA 
GENINI TINTAS - TBT RACING - JACSON RACING 
LENDAS RACING, BENDER SUSPENSÃ•ES, TASCA E CIA AUTOMÃ“VEIS, 
M STAR, BIKER, LITORAL MOTOS 
SUBS 27, ORANGE BH, ASW, TRANSPORTES BIANO, PUTOLINE 
CAPRITEX IND. TEXTIL 
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS- TB 
NANO MOTOS 
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ ALFA / 
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1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX2 

Warm-up 

Qualificação (14:00 Tempo) iniciado em 9:36:55 

Campos Novos 0,000 Km 

17/03/2019 08:55 
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